
ÅË.Ë.Á.Ä.Á. * ÑÜëëõ ÓôåñåÜò ÅëëÜäáò * 3+4.6.2023
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç- ÉÓÔÏÑÉÊÁ

04/06/2023 - 14:46  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

3 1ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
1 101 FORD×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ D3 1 37:13.40 37:13.40

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ ESCORT RS 2000 MK2

3:46.24 (1) 13:19.07 (1) 20:08.09 (2)

4 1ÁÓÉÓÁ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
2 102 LANCIA×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E6 37:16.48 37:16.48 +3.08 +3.08

ÓÁÌÁÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ BETA 037

3:54.78 (2) 13:32.91 (2) 19:48.79 (1)

4 2ÁËÁËÁÌÉÁÓ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ
3 107 TOYOTAÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÊÙÍÓ/ÍÏÓ E3 2 38:49.66 38:49.66 +1:36.26 +1:33.18

ÓÉÃÁËÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË STARLET

4:11.17 (9) 13:47.05 (3) 20:51.44 (5)

3 2ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ/ÅËËÁÄÁ
4 105 FORDÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ D3 3 38:51.76 38:51.76 +1:38.36 +2.10

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ESCORT RS 2000 MK2

4:02.07 (4) 14:29.71 (8) 20:19.98 (3)

2 1ÁËÁ/ÁËÁ
5 104 TOYOTAÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C2 1 39:21.14 39:21.14 +2:07.74 +29.38

ÌÙÑÁÉÔÇ ×ÁÑÁ COROLLA KE30

4:01.08 (3) 14:03.74 (6) 21:16.32 (8)

3 3ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
6 111 TOYOTAÁÈÁÍÁÓÏÕËÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ D1 2 39:33.32 39:33.32 +2:19.92 +12.18

ÌÐÁÓÉÏÕÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ STARLET KP61

4:13.37 (11) 14:21.06 (7) 20:58.89 (6)

4 3ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
7 108 TOYOTAÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/NOÓ E2 3 40:13.44 40:13.44 +3:00.04 +40.12

ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ COROLLA AE86

4:20.94 (13) 14:45.95 (10) 21:06.55 (7)

4 4ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
8 116 TOYOTAÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E2 4 40:39.85 40:39.85 +3:26.45 +26.41

ÊÏÖÉÍÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ COROLLA AE86

4:10.06 (8) 14:50.72 (11) 21:39.07 (10)

4 5ÁÓÌÁ/ÁËÁ
9 109 TOYOTAÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E2 5 41:44.84 41:44.84 +4:31.44 +1:04.99

ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ COROLLA AE86

4:30.21 (15) 15:52.17 (15) 21:22.46 (9)

2 2ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
10 113 FORDÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÐÅÔÑÏÓ C3 4 43:19.33 43:19.33 +6:05.93 +1:34.49

ÓÔÁÈÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ESCORT RS 2000 MK1

4:39.26 (16) 15:50.72 (14) 22:49.35 (11)

4 6ÅËËÁÄÁ/ÁÓÓÏÁÁ
11 117 VOLKSWAGENÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E3 5 44:59.67 44:59.67 +7:46.27 +1:40.34

ÊÏËËÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GOLF MK2

4:28.34 (14) 17:17.44 (16) 23:13.89 (12)

4 7ÅËËÁÄÁ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ
12 118 VOLKSWAGENÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E3 6 47:18.30 47:18.30 +10:04.90 +2:18.63

ÃÑÇÃÏÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ GOLF MK2

5:10.20 (18) 17:42.51 (17) 24:25.59 (13)

3 4ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
13 119 FORDÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ D3 7 48:41.98 48:41.98 +11:28.58 +1:23.68

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÁÑÉÁ ESCORT RS 2000 MK2

4:52.48 (17) 19:20.34 (18) 24:29.16 (14)

4 8ÁÏÈÅÓ/ÊÇÓ/ÁÏÈÅÓ/ÊÇÓ
14 115 NISSANÍÔÏÍÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E2 6 52:06.64 52:06.64 +14:53.24 +3:24.66

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ SUNNY

4:15.16 (12) 15:04.61 (12) 32:46.87 (15)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

3START LINE/START LINE ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 3103 D3 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 18:03.43 18:03.43 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÐËÏÕÔÁÑ×ÏÓ ESCORT MK2

4:06.79 (7) 13:56.64 (4)

4ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 3110 E1 TOYOTAÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 18:47.66 18:47.66 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÌÏÕÆÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ STARLET

4:02.98 (6) 14:44.68 (9)

2ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 3A112 C5 PORSCHEÌÅËÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 38:24.20 38:24.20 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ 911

4:02.46 (5) 14:00.07 (5) 20:21.67 (4)

4ÅËËÁÄÁ/ÅËËÁÄÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 3114 E6 FIATÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 19:35.43 19:35.43 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
'ÌÁÑÃÉÁÍÍÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ' RITMO

4:11.64 (10) 15:23.79 (13)
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ÅË.Ë.Á.Ä.Á. * ÑÜëëõ ÓôåñåÜò ÅëëÜäáò * 3+4.6.2023
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

04/06/2023 - 14:46 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 104 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 2/C2 TOYOTA 39:21.14 39:21.14
ÌÙÑÁÉÔÇ ×ÁÑÁ COROLLA KE30

2 113 ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÐÅÔÑÏÓ 2/C3 FORD 43:19.33 43:19.33 +3:58.19 +3:58.19

ÓÔÁÈÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ESCORT RS 2000 MK1

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 101 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3 FORD 37:13.40 37:13.40
ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ ESCORT RS 2000 MK2

2 105 ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 FORD 38:51.76 38:51.76 +1:38.36 +1:38.36

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ESCORT RS 2000 MK2

3 111 ÁÈÁÍÁÓÏÕËÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D1 TOYOTA 39:33.32 39:33.32 +2:19.92 +41.56

ÌÐÁÓÉÏÕÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ STARLET KP61

4 119 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3/D3 FORD 48:41.98 48:41.98 +11:28.58 +9:08.66

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÁÑÉÁ ESCORT RS 2000 MK2

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 4

1 102 ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 4/E6 LANCIA 37:16.48 37:16.48
ÓÁÌÁÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ BETA 037

2 107 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÊÙÍÓ/ÍÏÓ 4/E3 TOYOTA 38:49.66 38:49.66 +1:33.18 +1:33.18

ÓÉÃÁËÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË STARLET

3 108 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/NOÓ 4/E2 TOYOTA 40:13.44 40:13.44 +2:56.96 +1:23.78

ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ COROLLA AE86

4 116 ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 4/E2 TOYOTA 40:39.85 40:39.85 +3:23.37 +26.41

ÊÏÖÉÍÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ COROLLA AE86

5 109 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 4/E2 TOYOTA 41:44.84 41:44.84 +4:28.36 +1:04.99

ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ COROLLA AE86

6 117 ÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ 4/E3 VOLKSWAGEN 44:59.67 44:59.67 +7:43.19 +3:14.83

ÊÏËËÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GOLF MK2

7 118 ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 4/E3 VOLKSWAGEN 47:18.30 47:18.30 +10:01.82 +2:18.63

ÃÑÇÃÏÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ GOLF MK2

8 115 ÍÔÏÍÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 4/E2 NISSAN 52:06.64 52:06.64 +14:50.16 +4:48.34

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ SUNNY

10 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc **

1 104 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 2/C2 TOYOTA 39:21.14 39:21.14
ÌÙÑÁÉÔÇ ×ÁÑÁ COROLLA KE30

2 111 ÁÈÁÍÁÓÏÕËÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D1 TOYOTA 39:33.32 39:33.32 +12.18 +12.18

ÌÐÁÓÉÏÕÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ STARLET KP61

3 108 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/NOÓ 4/E2 TOYOTA 40:13.44 40:13.44 +52.30 +40.12

ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ COROLLA AE86

4 116 ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 4/E2 TOYOTA 40:39.85 40:39.85 +1:18.71 +26.41

ÊÏÖÉÍÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ COROLLA AE86

5 109 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 4/E2 TOYOTA 41:44.84 41:44.84 +2:23.70 +1:04.99

ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ COROLLA AE86

6 115 ÍÔÏÍÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 4/E2 NISSAN 52:06.64 52:06.64 +12:45.50 +10:21.80

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ SUNNY

7 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc **

1 101 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3 FORD 37:13.40 37:13.40
ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ ESCORT RS 2000 MK2

2 107 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÊÙÍÓ/ÍÏÓ 4/E3 TOYOTA 38:49.66 38:49.66 +1:36.26 +1:36.26

ÓÉÃÁËÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË STARLET

3 105 ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 FORD 38:51.76 38:51.76 +1:38.36 +2.10

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ESCORT RS 2000 MK2

4 113 ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÐÅÔÑÏÓ 2/C3 FORD 43:19.33 43:19.33 +6:05.93 +4:27.57

ÓÔÁÈÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ESCORT RS 2000 MK1

5 117 ÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ 4/E3 VOLKSWAGEN 44:59.67 44:59.67 +7:46.27 +1:40.34

ÊÏËËÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GOLF MK2

6 118 ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 4/E3 VOLKSWAGEN 47:18.30 47:18.30 +10:04.90 +2:18.63

ÃÑÇÃÏÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ GOLF MK2

7 119 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3/D3 FORD 48:41.98 48:41.98 +11:28.58 +1:23.68

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÁÑÉÁ ESCORT RS 2000 MK2

9 åêêéíÞóáíôåò
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